
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 23.februārī                                                                            Nr. 189 

                                                                                                               (protokols Nr.2, 120.§) 

 

Par nekustamā īpašuma "Upeslīči" kadastra numurs 6894 011 0010 sadalīšanu un 

jauna īpašuma izveidošanu 

          

            Izskatot <Vārds, uzvārds>, <personas kods> (<Vārds, uzvārds>, <personas kods>) 

2023. gada 16. februāra iesniegumu, (reģistrēts Ludzas novada pašvaldībā 2023.gada                     

16.februārī ar  Nr. 3.1.1.5/2023/744-S), tika konstatēts, ka <Vārds, uzvārds> lūdz atdalīt 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 007 0017 – 8,7 ha  platība no <Vārds, uzvārds> 

piederošā nekustamā īpašuma “Upeslīči”  kadastra numurs 6894 011 0010 Salnavas pagasts, 

Ludzas novads un jaunizveidotām īpašumam  piešķirt nosaukumu “Upeslīču mežs”. 

          Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, 21.punktu, 

Latvijas Republikas likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.pantu, 

Latvijas Republikas Ministru Kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 1. Piekrist, ka <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, (<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 

<deklarētā adrese>, pilnvarota persona), no <Vārds, uzvārds>, piederošā nekustamā īpašuma 

“Upeslīči”, kadastra numurs 6894 011 0010, Salnavas pagasts, Ludzas novads, atdala zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 007 0017– 8,7 ha  platība. 

 2. Jaunizveidotām īpašumam, kura sastāvā ietilpts zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu  6894 007 0017 piešķirt nosaukumu “Upeslīču mežs” Salnavas pag., Ludzas nov.. 

Zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski  nosūtīt uz e-pastu: zzmezs@inbox.lv 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                             E.Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:zzmezs@inbox.lv

